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Po wyborach
W niedzielę 25 września odbyły się 

wybory do Sejmu i Senatu Rzeczy
pospolitej Polskiej. W gminie Wejhe
rowo wyborcy głosowali w dziewię
ciu obwodach. Wyniki w gminie były 
znacząco inne niż w całym kraju, ale 
frekwencja bardzo zbliżona. Poniżej 
podajemy procentową liczbę głosów 
oddanych na poszczególne partie oraz 
frekwencję w kraju i gminie.

KRAJ GMINA
PiS
PO
SAMOOBRONA
SLD
LPR
PSL
FREKWENCJA

26,99 27,96 
24,14 38,34 
11,41 8,32
11,31 5,07
7,97 11,50 
6,96 2,14
40,57 41,10

Najwięcej głosów w wyborach do 
Sejmu RP w gminie uzyskali: Jerzy 
Budnik (PO) - 987 i Grzegorz Gasz- 
ta (PiS) - 394, Marek Biernacki (PO) 
— 393, a do Senatu RP: Edmund Witt- 
brodt (PO) - 2106, Antoni Szymański 
(PiS) - 1792, Dorota Arciszewska- 
-Mielewczyk (PiS) - 1743. sj

Wizyta rzemieślników 
[ z Niemiec [

W dniach od 2 do 4 września w Wej
herowie gościła delegacja przedstawi
cieli Izby Rzemieślniczej ze Schwerina 
w Niemczech. Niemieccy rzemieślnicy
- Peter Günther, Rainer Wallenbrock, 
Jurgen Rowe i Edgar Hummelsheim
- przebywali w Polsce na zaproszenie 
wejherowskiego Powiatowego Cechu 
Rzemiosł Małych i Średnich Przedsię
biorstw.

Podczas wizyty niemieccy goście 
zwiedzili Samorządowe Gimnazjum 
w Bolszewie i bolszewską firmę Prze
twórstwo Mięsa „Konkol”. Na spotka
niu w gimnazjum gminę Wejherowo 
reprezentowali: wójt Jerzy Kępka, 
przewodniczący Rady Gminy Roman 
Kotłowski, zastępca wójta Andrzej 
Gajewski, dyrektor gimnazjum Hen
ryk Pranga.

Delegaci z Niemiec podczas spotka
nia z władzami gminy poinformowani 
zostali o planach utworzenia w przy
szłym roku zawodowej szkoły dla rze
mieślników z siedzibą w Samorządo
wym Gimnazjum w Bolszewie. sj

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Modernizacja ośrodka zdrowia w Gościcinie
Rozstrzygnięty został przetarg na modernizację i rozbudowę budynku komu

nalnego zajmowanego przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Gości
cinie w zakresie rozbudowy w stanie surowym zamkniętym. Przetarg wygrała 
firma Usługi Ogólnobudowlane Brunona Burchacza z Pętkowic, która wykona to 
zadanie za 180.0o6,82 zł brutto.

Budowa sieci wodociągowej w Łężycach
Rozstrzygnięty został przetarg budowę sieci wodociągowej wraz przyłączami 

w Łężycach. Przetarg wygrała firma Zakład Usługowy Zygmunta Pobłockiego z 
Sierakowic, która zaoferowała wykonanie tego zadania za 137.688,25 zł brutto.

Droga na Piński
Rozstrzygnięty został Ogłoszono przetarg na modernizację, z użyciem tłucz

nia kamiennego, drogi gminnej w Bieszkowicach, łączącej osadę Piński z drogą 
wojewódzką nr 218. Przetarg wygrała firma Usługi Ogólno-Sprzętowo-Trans- 
portowe F.oboty Drogowe Żwirownia Teresy Groth z Bolszewa. Za kwotę 58 tys. 
brutto firma wykona modernizację na odcinku pierwszym o długości 130 m i na 
odcinku drugim o długości 640 m.

Sieć wodociągowa Zbychowo-Gniewowo
Gmina Wejherowo ogłosiła przetarg nieograniczony na budowę sieci wodo

ciągowej Zbychowo-Gniewowo. Termin składania ofert wyznaczono na 14 paź
dziernika b.r.

Jubileusz w Bolszewie
Przedstawiciele władz gminy złożyli życzenia i przekazali prezent urodzinowy 

93-letniej Marcie Cyra z Bolszewa. sj
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Siadami Ojca Świętego
Od 5 do 9 września członkowie 

Orkiestry Dętej Gminy Wejherowo 
uczestniczyli w wycieczce „Śladami 
Naszego Ojca Świętego”. Wycieczkę 
zorganizował wójt Jerzy Kępka jako 
podziękowanie za wieloletnie społecz
ne zaangażowanie orkiestry na rzecz 
gminy Wejherowo. Ponad trzydzie
stu uczestników wycieczki wyjechało 
wcześnie rano z Bolszewa do Często
chowy. W godzinach popołudniowych 
wycieczka z naszej gminy zwiedziła

Sanktuarium Matki Boskiej Często
chowskiej i klasztor ojców paulinów. 
Następnego dnia od samego rano 
rozpoczęło się zwiedzanie Krakowa 
- m.in. starego miasta, siedziby bisku
pów krakowskich ze słynnym oknem 
papieskim, plantów, żydowskiej dziel
nicy Kazimierz, kościoła na Skałce. 
Trzeciego dnia wycieczkowicze zwie
dzili kopalnię soli w Wieliczce, Kal
warię Zebrzydowska oraz Wadowice

z katedrą i muzeum Jana Pawła II. 
Czwartego dnia ponownie zwiedzali 
Kraków - katedrę wawelską, grobow
ce królewskie, dzwon Zygmunta, kom
naty królewskie na Wawelu, pomnik 
smoka wawelskiego, promenadę nad 
Wisłą. Piątego dnia wyruszyli w drogę 
powrotną do gminy. W godzinach wie
czornych przyjechali do Bolszewa.

Podczas spotkania zorganizowane
go 22 września w Orlu, w obecności 
wójta Jerzego Kępka i dyrektor oświa
ty Bożeny Szczypior, uczestnicy wy
cieczki podkreślali, że wyprawa miała 
atrakcyjny program zwiedzania miejsc 
związanych z Ojcem Świętym i była 
bardzo udana.

Tegoroczny wyjazd był pierwszą 
wycieczką w prawie kilkunastoletnim 
okresie działalności Orkiestry Dętej 
Gminy Wejherowo, sj

Pamięci Kazimierza 
Dzięcielskiego

Wójt Jerzy Kępka i dyrektor oświaty 
gminnej Bożena Szczypior uczestni
czyli 23 października w uroczystości 
nadania imienia Kazimierza Dzięciel
skiego Zespołowi Placówek Oświa
towo-Wychowawczych w Wejhero
wie. Podczas uroczystości odsłonięto 
tablicę ku czci patrorona, nadano mu 
pośmiertnie medal „Za zasługi dla Po
wiatu Wejherowskiego” i wręczono 
okolicznościowe medale z wizerun
kiem K. Dzięcielskiego, pedagoga i 
wychowawcy, który przez ponad 50 lat 
prowadził pracownię modelarską w tej 
placówce. Wójt Jerzy Kępka składając 
życzenia dyrektorowi ZPOW Andrze
jowi Arendtowi podkreślił: „Gmina 
Wejherowo, z którą Kazimierz Dzię- 
cielski od wielu lat współpracował 
jako organizator corocznych regat mo
deli żaglowych sterowanych radiem na 
jeziorze Zawiat o Puchar Przechodni 
Wójta Gminy Wejherowo, zapamię
ta Go jako osobę niezmiernie życz
liwą, orędownika wychowania mło
dego pokolenia w duchu partnerstwa, 
przywiązania do wartości moralnych i 
wspólnej odpowiedzialności za dobro 
Ojczyzny”, sj

Uczestnicy wycieczki w Wieliczce
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Piaśnica przypomina 
i ostrzega

Z udziałem kilkuset mieszkańców 
Kaszub i Pomorza odbyły się 2 paź
dziernika uroczystości religijno-pa
triotyczne w Lesie Piaśnickim. Wśród 
uczestników obecni byli przedstawi
ciele władz gminy i miasta, powiatu i 
województwa, posłowie Jerzy Budnik 
i Kazimierz Plocke. Uroczystości tra
dycyjnie zorganizowane zostały przez 
Wójta Gminy Wejherowo i Proboszcza 
Parafii Chrystusa Króla w Wejherowie 
przy współudziale Prezydenta Miasta 
Wejherowa, Rodziny Piaśnickiej i Ko
mitetu Piaśnickiego.

Przed mszą św. odbyło się nabo
żeństwo oczekiwania z okoliczno
ściowym programem artystycznym 
zaprezentowanym przez młodzież 
Samorządowego Gimnazjum w Bol- 
szewie. Gimnazjaliści pod kierunkiem 
Marzeny Jędrzejewskiej i Marii Tre
der zaprezentowali wiersze z książki 
„Moja Piaśnica” autorstwa Mirosława 
Odynieckiego.

Uczestników uroczystości powitał 
wójt Jerzy Kępka, który w swoim wy
stąpieniu podkreślił, że Las Piaśnicki 
to miejsce, które wciąż przypomina 
i ostrzega przed złem i nienawiścią, 
ale to także miejsce, które jednoczy 
wszystkich ludzi dobrej woli. Wójt 
poprosił ks. bp. Ryszarda Kasynę, pod 
którego przewodnictwem odbyła się 
msza św., o poświęcenie kamienne
go obelisku, który mieszkańcy i wła
dze gminy wznieśli ku czci ks. prałata 
Bogusława Żurawskiego; wieloletni 
dziekan wejherowski był przez ponad 
25 lat przewodniczącym Komitetu 
Piaśnickiego, inicjatorem wzniesienia 
kaplicy leśnej, piaśnickiej Drogi Krzy
żowej, zapoczątkował odprawianie 
w październiku mszy św. ku czci po
mordowanych w Piaśnicy. Głaz ufun
dował radny Jerzy Groth z Bolszewa, 
a wyrzeźbił Leon Czerwiński z Kawli 
Dolnych.

Uroczystości uświetniła Orkiestra 
Dęta Gminy Wejherowo pod batutą 
Henryka Kornackiego. Nad zabez
pieczeniem parkingów oraz prądu do 
oświetlenia i nagłośnienia czuwali 
strażacy z jednostek OSP z Orla i Bol
szewa. sj
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XLI Sesja Rady Gminy Wejherowo

Budżet za pierwsze półrocze 2005
W poniedziałek 19 września odbyła 

się czterdziesta pierwsza sesja Rady 
Gminy Wejherowo. Rada pod prze
wodnictwem Romana Kotłowskiego 
podjęła kilkanaście uchwał. Wśród 
najważniejszych znalazła się uchwała
0 przebiegu wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2005.

Podsumowanie półroczne budżetu 
Dochody za ten okres na zapla

nowane 31.814.115 zł wykonano w 
51,58%, co sfanowi kwotę 16.409.361 
zł, natomiast wydatki na zaplanowane 
36.888.847 zł wykonano w 39,34%, 
co stanowi kwotę 14.14.512.123 zł. 
Wśród najważniejszych zadań inwe
stycyjnych w tym czasie zrealizowano 
m.in.: modernizację ul. Zamostnej w 
Orlu, kontynuację budowy ul, Nad
rzecznej w Gościcinie, budowę drogi 
w Warszkowie, wykończenie podda
sza remizy OSP Bolszewo, wykup 
gruntów pod drogi.

Dla powiatów wejherowskiego 
i puckiego
Rada udzieliła powiatowi wejherow- 

skiemu pomoc w wysokości 20 tys. 
zł z przeznaczeniem dla Muzeum Pi
śmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Po- 
morskiej w Wejherowie na urządzenie 
chodnika przy muzeum. Radni wyra
zili także zgodę na zawarcie porozu
mienia z powiatem puckim i udziele
nia bezzwrotnej pomocy finansowej w 
wysokości 15 tys. zł na zakup sprzętu
1 odzieży ochronnej dla celów ochrony 
przeciwpożarowej.

Odmowa przyjęcia dróg 
powiatowych
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

zwrócił się do gminy Wejherowo o 
wydanie opinii w sprawie pozbawie
nia kilku dróg kategorii drogi powia
towych i przejęcia ich przez gminę. 
Zaproponowano by gmina przejęła 
drogi: Zbychowo-Reszki, od skrzyżo
wania drogi powiatowej do Góry, od 
Rumi w stronę Zbychowa, części dróg 
Luzino-Dąbrówka-Sopieszyno oraz 
Rybno-Warszko wo. Rada Gminny 
negatywnie ustosunkowała się do tej 
propozycji, jednak w trakcie dyskusji 
podkreślono, że gmina może przejąć 
w przyszłości te drogi po spełnieniu 
przez powiat określonych warunków, 
m.in. po ich zmodernizowaniu.

Wykup przedszkola i działek 
w Gościcinie
Rada podjęła uchwałę upoważniają

cą wójta gminy do zakupu od Gości- 
cińskiej Fabryki Mebli Klose 2 hek
tarów działek w okolicach ul. Drze- 
wiarza w Gościcinie oraz budynku, w 
którym mieści się Przedszkole Samo
rządowe. Zakup tych nieruchomości, 
w cenie 722 tys. zł, wynegocjowano 
na korzystnych warunkach, ze spłatą 
należności rozłożoną w nie oprocento
wanych ratach. Tym samym ciągnąca 
się od kilku lat sprawa działek i zakupu 
przedszkola w tym roku została defini
tywnie rozwiązana.

Współpraca z gminą Limanowa 
Rada upoważniła wójta gminy do 

podpisania porozumienia o współpra

cy pomiędzy gminą Wejherowo a gmi
ną Limanowa. Uchwała jest efektem 
dotychczasowych kontaktów i rozmów 
wójta Jerzego Kępka z wójtem gminy 
Limanowa - Władysławem Pazda- 
nem. Współdziałanie będzie dotyczyć 
kultury, sportu, turystyki oraz oświaty, 
w tym: poznawania kultury obydwu 
gmin, organizowania wspólnych im
prez o charakterze kulturalnym, spor
towym i rekreacyjnym, wakacyjną 
wymianę grup uczniowskich i mło
dzieżowych, nawiązywania kontaktów 
pomiędzy gospodarstwami agrotury
stycznymi.

Ponadto rada podjęła kilka uchwał 
dotyczących gospodarki nieruchomo
ściami, uznania za pomniki przyrody 
trzech dębów szypułkowych i buka 
pospolitego w Górze, w sprawie za
warcia umowy między gminą a spół
ką Eko Dolina w Łężycach w sprawie 
sfinansowania przez tę spółkę budowy 
drogi obwodowej w tej wsi. sj

Podziękowanie za.' .w Gniewowie
Przemarszem od remizy OSP na plac 

przed byłą szkołą rozpoczęły się 17 
września dożynki sołeckie w Gniewo
wie. Podczas przemarszu wójt Jerzy 
Kępka złożył kwiaty przed figurą Mat
ki Bożej. Radę Gminy na dożynkach 
reprezentował zastępca przewodniczą
cego Janusz Toczek.

Mszę św. dziękczynną odprawił o. 
Przemysław Konkol, gwardian zakonu 
franciszkanów z Wejherowa.

Po mszy św. uczestników dożynek 
powitał gospodarz spotkania sołtys 
Karol Walkowiak. Ze słowami życzeń 
i podziękowań za pracę na roli zwró

cił się do zebranych wójt gminy. Wójt 
także podzielił się z obecnymi dożyn
kowym chlebem.

Podczas dożynek w Gniewowie wy
stąpił kabaret kaszubski Labud z Tłu- 
czewa, były występy zespołu Klęka 
z Pucka, a do tańca przygrywał Ted 
Bend z Wejherowa; strażacy z Wejhe
rowa uczestniczyli w pokazach umie
jętności gaśniczych.

Organizatorzy poczęstowali uczest
ników dożynek wojskową grochówką, 
chlebem ze swojskim smalcem. Pod
czas dożynek czynny były liczne stra
gany z pamiątkami i słodyczami, sj

1
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Festyn w Gościcinie
„Pożegnanie lata” - pod takim ha

słem odbył się 18 września festyn na 
stadionie przy ul. Drzewiarza w Go
ścicinie. Festyn zorganizowany został 
przez wójta gminy Jerzego Kępka, 
Klose - Gościcińską Fabrykę Mebli 
oraz sołtysa Tadeusza Danilczyka i 
Radę Sołecką Gościcina.

Bogaty program artystyczny składał 
się występów zespołów Apus z Gości
cina, C.Z.A.D. z Luzina, E Viva Lati
no i For Sale z Wejherowa, pokazów 
magicznych, konkursu śpiewania z na
grodami.

Klub TTKF Orły Gościcino zorgani
zował Turniej Piłki Siatkowej Plażowej 
z udziałem 14 trzyosobowych drużyn, 
zawody w rzucie do kosza i strzelania 
z wiatrówki do tarczy. Dochód z tego 
ostatniego turnieju przeznaczono dla 
sportowej grupy młodzieżowej, nad 
którą Orły Gościcino objęły pieczę.

Festyn zakończył się zabawą tanecz
ną przy muzyce zespołu T&A. sj

Było grzybobranie...
W tym roku był szczególny uro

dzaj na grzyby, także w lasach 
gminy Wejherowo. Rzadki okaz 
prawdziwka w gościcińskich la
sach znalazł dziewięcioletni Mate
usz Borkowski. Zdjęcie niezwykłej 
urody nadesłał nam Tadeusz Danil- 
czyk, sołtys Gościcina, zawodowo 
zajmujący się fotografowaniem.

Gratulujemy!

Gminny akcent 
1 w Rosji 1

W St. Petersburgu w Rosji, na Zato
ce Fińskie Morza Bałtyckiego, odby
wały się regaty żaglowe Mistrzostw 
Świata Juniorów klasy 430. W rega
tach uczestniczyła załoga dziewcząt: 
Natalia Koziorowska i Magda Dubli- 
nowska, mieszkanka Bolszewa, ab
solwentka tutejszego Samorządowego 
Gimnazjum, laureatka kilku edycji 
Stypendium Naukowego Wójta Gminy 
Wejherowo, obecnie członkini Yacht 
Klub Polski Gdynia. Udział polskiej 
załogi w regatach w St. Petersburgu 
wsparła finansowo gmina Wejherowo; 
herb gminy został umieszczony na ża
glu jachtu zawodniczek z Gdyni.

Trener Adam Jankowski w liście do 
gminy napisał: „W regatach załoga 
zajęła 64 pozycję, w klasyfikacji ra
zem z drużynami męskimi. Było tro
chę pechowo, bo złamały swój maszt 
i musiały wystartować na pożyczonym 
krzywym maszcie. Naszym dziewczy
nom brakowało prędkości, aby uzyskać 
wynik na ich normalnym poziomie. 
Regaty były jednak sukcesem szkole
niowym. Załoga Magda Dublinowska 
i Natalia Koziorowska realizują pro
gram przygotowań do igrzysk, a start 
w światowej czołówce daje im następ
ne cenne doświadczenia. Dziękujemy 
gminie Wejherowo za wsparcie załogi 
w przygotowaniach”, sj

Sukces
wojewódzki

Gimnazjaliści 
na podium

Minąłrokodzałożeniauczniowskiego 
Klubu Sportowego „Olimp”, z siedzibą 
w Samorządowym Gimnazjum w Bol- 
szewie. Mimo tak krótkiej działalności, 
zawodnicy klubu osiągają już spore 
sukcesy. 4 września na stadionie AWF 
w Gdańsku odbyły się Mistrzostwa 
Okręgu Młodzików. Tam na najwyż
szym podium stanęła Emilia Labudda, 
która wygrała zawody w pchnięciu 
kulą. Kolejnym zawodnikiem, którym 
stanął na podium, był Dariusz Lesner, 
zdobywając wicemistrzostwo okręgu 
w skoku w dal.

11 września na tym samym obiek
cie zawodnicy brali udział w Mistrzo
stwach Makroregionu. Emilia spisała 
się wyśmienicie, bijąc własny rekord 
życiowy w pchnięciu kulą i uzyskując 
wynik 12,46m. Ponadto rzuciła dys
kiem 32,57m. co nie było jej rekor
dem, ale wystarczyło do zajęcia I miej
sca. Tym samym zdobyła Mistrzostwo 
Makroregionu w obydwu tych dyscy
plinach lekkoatletycznych. Życzymy 
jej dalszych sukcesów na zawodach 
ogólnopolskich.
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Dożynki gminne 
[ po kaszuhsku [

Przy pięknej słonecznej pogodzie od
były się 18 września dożynki gminne i 
odpust parafialny w Nowym Dworze 
Wejherowskim. Mszę św. dziękczynną w 
kościele Stygmatów św. Franciszka kon
celebrował i homilię wygłosił lcs. Hen
ryk Kiedrowski, proboszcz parafii NSP.T 
w Gdyni. Proboszcz nowodworski, ks. 
Jan Czarnecki, podziękował duchowień
stwu, władzom i wiernym parafii za licz
ną obecność w tej ważnej uroczystości.

Po mszy św., barwny korowód dożyn
kowy szedł najpierw w procesji przy 
kościele, a później drogą przez wieś na 
boisko szkolne. W korowodzie obec
ni byli strażacy, przedstawiciele władz, 
Orkiestra Dęta Gminy Wejherowo pod 
dyrekcją Henryka Kornackiego, delega
cje z wieńcami dożynkowi i mieszkańcy 
zarówno Nowego Dworu, jak i Biesz- 
kowic, Reszek, Sopieszyna, Ustarbowa, 
Zbychowa.

Słowa powitania wygłosił gospo
darz dożynek, Edmund Potrykus, radny 
gminny i sołtys Nowego Dworu. Staro
stowie dożynek, Irena i Zygmunt Potry
kus, wręczyli chleb dożynkowy wójtowi 
gminy Jerzemu Kępka, a delegacja so
łecka z Krystyną Sychowską ze Zbycho
wa - przewodniczącemu Rady Gminy 
Romanowi Kotłowskiemu. Wójt podzię
kował gospodarzom za trud pracy na roli 
i troskę o dar chleba.

Dożynkom towarzyszyły liczne akcen
ty kaszubskie - od odczytanych podczas 
mszy św. tekstów liturgii słowa poprzez 
przemówienia gospodarza, odśpiewanie 
hymnu „Tam gdze Wisła ód Krakowa”, 
prowadzenie imprezy przez Jacka Lange, 
po występy zespołów C.Z.A.D z Luzina, 
Módróczi ze Swarzewa i Kaszebscze 
Psotę z Reszek. Z koncertem wystąpili 
także Orkiestra Dęta Gminy Wejherowo, 
zespół Fukus z Wejherowa, a do zabawy 
tanecznej przygrywał Apus z Gościcina.

Organizatorzy dożynek urządzili ogró
dek gastronomiczno-piwny, plac zabaw 
dla dzieci oraz serwowali darmową gro
chówkę, pieczone kiełbaski, chleb ze 
smalcem i kaszubski kuch. Niezwykłe 
zaangażowanie w pracy organizacyjnej 
wykazali mieszkańcy Sopieszyna, któ
rzy przy dożynkach pracowali do póź
nych godzin wieczornych.

W odczuciu organizatorów i uczest
ników dożynki w Nowym Dworze były 
bardzo udanym wydarzeniem gminnym.
sj
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Biała z kontradmirałem
Wójt Gminy Wejherowo, przy 

współudziale 11 Pułku Łączności w 
Wejherowie i 1 Morskiego Pułku Strzelców 
w Gdyni był organizatorem dorocznej 
uroczystości ku czci żołnierzy i oficerów 
1 Morskiego Pułku Strzelców, którzy na 
początku II wojny światowej polegli w 
obronie Wejherowa i ziemi wejherowskiej. 
Uroczystość odbyła się 8 września przy 
cmentarzu żołnierskim w Białej. Wśród 
gości obecny był kontradmirał Adam 
Mazurek, dowódca Centrum Operacji 
Morskich Marynarki Wojennej RP. Poza 
dowódcami obu pułków uroczystość 
uświetniana została udziałem kompanii 
reprezentacyjnej 11 Pułku Łączności z 
Wejherowa i Orkiestry Reprezentacyjnej 
Marynarki Wojennej z Gdyni. Jak co 
roku najliczniejszą grupą biorącą udział 
w uroczystości w Białej byli kombatanci, 
nie zabrakło także młodzieży ze szkół 
Wejherowa i gminy Wejherowo, policji, 
straży pożarnej. Władze reprezentowali: 
poseł Jerzy Budnik, przedstawiciele 
powiatu, miasta i gminy Wejherowo. 
Uroczystość prowadził komandor Ryszard 
Woźniak. Gości w imieniu wójta powitał 
zastępca wójta Andrzej Gajewski. 
„Spotykamy się w okresie szczególnym

Regaty o puchar wójta
25 września nad jeziorem Zawiat zakoń

czyły się XVI Regaty zakończenia sezonu 
modeli żaglowych sterowanych radiem 
i memoriał Kazimierza Dzięcielskiego, 
Bieszkowice 2005.

Puchar przechodni Wójta Gminy Wej
herowo 2005 - 2007 zdobył Jan Springer 
z „Ogniwa” Wągrowiec. Puchar wręczyli 
siostra Kazimierza Dzięcielskiego Urszula 
Kuklińska i imieniu wójta Jerzego Kęp
ka pełnomocnik Andrzej Urbanowicz. W 
zawodach brało udział 56 zawodników z 
całego kraju oraz z Białorusi - 5, Rosji - 3.

Wszyscy uczestnicy otrzymali blizę, 
wykonaną z ceramiki latarnię morską 
oraz pamiątkowe dyplomy z wizerunkiem 
Kazimierza Dzięcielskiego. Wręczono 
medale pamiątkowe z okazji nadania or
ganizatorowi regat, Zespołowi Placówek 
Oświatowo-Wychowawczych w Wejhero
wie, imienia Kazimierza Dzięcielskiego; 
otrzymali je m.in. siostra patrona Urszula 
Kuklińska, siostrzeniec Witold Mysłek, 
Julian Damaszk, Jurij Jermakow, Krystyna 
Niewola.

Andrzej Arendt

- mówił do uczestników uroczystości
- po 60 latach od zakończenia II wojny 
światowej i niedawnych obchodach 25- 
lecia powstania „Solidarności”. Te dwie 
rocznice wyznaczyły drogę naszej Oj czy zny 
do pełnej wolności, którą cieszymy się 
już ponad 15 lat. Dziś gromadząc się 
na tym leśnym cmentarzu oddajemy 
hołd żołnierzom, którzy swoją krwią 
opłacili naszą wolność i niepodległość. 
U boku młodego pokolenia mieszkańców 
Ziemi Wejherowskiej, jednoczymy się 
w imię dobra jakim jest pamięć o tych 
wszystkich, którym zawdzięczamy dar 
życia w pokoju”. W imieniu wojska 
przemówił kpt. Piotr Kwiatkowski z 
11 Pułku Łączności w Wejherowie. 
Zwracając się do kombatantów pokreślił: 
„Z największym uznaniem i szacunkiem 
zwracam się do uczestników tamtych 
wydarzeń, którzy rokrocznie, nie bacząc 
na pogodę i własny stan zdrowia goszczą

wśród nas. Przybywają uczcić pamięć 
poległych towarzyszy broni. Przybywają 
by zapalić znicze i złożyć kwiaty na często 
bezimiennych mogiłach. Przybywają by 
wrócić wspomnieniami do lat młodości, 
ale przede wszystkim przybywają do nas z 
głębokiej miłości do ziemi ojczystej, której 
wtedy z taką determinacją bronili kraju”. 
Okolicznościowy program artystyczny 
przedstawiła młodzież z Samorządowego 
Gimnazjum w Bolszewie. Po apelu 
poległych i salwie honorowej uczestnicy 
uroczystości złożyli kwiaty na mogiłach 
poległych żołnierzy.

Mszę św. połową odprawił kapelan kom
batantów ks. Tadeusz Reszka, proboszcz 
parafii Trójcy Świętej w Wejherowie, a 
homilię wygłosił ks. komandor Sławomir 
Szelągowski.

Po uroczystości dowództwo 1 Morskie
go Pułku Strzelców zaprosiło wszystkich 
na żołnierską grochówkę, sj
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10-lecie istnienia

Teatr „f\la walizkach"
Działający w Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Orlu teatr „Na waliz
kach” obchodził 10-lecie istnienia. Ju
bileuszowa uroczystość odbyła się 17 
września w sali gimnastycznej szkoły 
w Orlu.

Uczestników uroczystości, wśród 
których licznie obecni byli dawni 
członkowie teatru, przywitała dy
rektor szkoły Beata Grzenkowicz. O 
sukcesach i przygodach teatru mówił 
inicjator jego powstania, opiekun i 
reżyser Krzysztof Sapieha. Jak pod
kreślił, teatr przetrwał dzięki stałej 
pomocy dyrektor szkoły, pasji dzieci 
z Orla i zaangażowaniu żony Jagody 
Sapiehy, którą nazwał „kierownikiem 
produkcji”, wspomagającą wiele dzia
łań, od przygotowania scenografii i 
kostiumów po przygotowanie każdej 
premiery scenicznej. Teatr „Na waliz
kach” zajął kilka razy czołowe miejsca 
na rejonowych i wojewódzkich prze
glądach teatrów szkolnych.

Opierając swój repertuar na bajkach 
Jana Brzechwy teatr wystawił kilka 
sztuk scenicznych, m.in. „Czerwo
nego Kapturka”, „Przygody rycerza 
Szaławiły”, „Kopciuszka” „Jasia i 
Małgosię”, „Przygody króla jegomo
ści”, „Wyprawę na Ariadnie”. Podczas 
jubileuszowego spotkania wystawił 
spektakl „Kot w butach”, którym za
debiutował przed 10 laty.

Podczas jubileuszu wystąpił zaprzy
jaźniony z grupą z Orla teatr z Ekolo
gicznej Szkoły Podstawowej w Rumi, 
który zaprezentował impresję złożoną 
z ruchu i dźwięku na temat czterech 
pór roku.

Rozstrzygnięto konkurs na logo 
jubileuszu. Konkurs wygrały Kata
rzyna Brodala i Emilia Hinz. Wszy
scy uczestniczy spotkania otrzymali 
znaczki ze zwycięskim logo.

Były także liczne podziękowania i 
życzenia dla dyrektor szkoły i państwa 
Sapiehów. W imieniu wójta gminy ży
czenia złożyli pełnomocnik Andrzej 
Urbanowicz i dyrektor oświaty Bożena 
Szczypior. sj

Czuwaj, druhu harcmistrzu
W piątek 30 września odbyła się, jak 

każdego roku o tej porze, uroczystość 
ku czci harcmistrza Lucjana Cylkow- 
skiego przy elektrowni wodnej w Bol- 
szewie, przed tablicą upamiętniającą 
miejsce jego ukrycia i działalności 
konspiracyjnej podczas II wojny świa
towej. Wśród uczestników uroczysto
ści obecni byli przedstawiciele władz 
z wójtem Jerzym Kępka i przewodni
czącym Rady Gminy Romanem Ko- 
tłowskim, reprezentanci kręgów star
szyzny harcerskiej z Gdyni i Gdańska, 
dyrektorzy szkół, nauczyciele ze szkół 
gminy Wejherowo, delegacja ze szkoły

im. L. Cylkowskiego z Gdyni.
Gości powitała dyrektor SSP w Go- 

ścicinie Urszula Drzewowska. Wójt 
Jerzy Kępka w przemówieniu pod
kreślił, zasługi i męstwo harcmistrza, 
nauczyciela i wychowawcy młodzieży, 
dowódcy gdyńskich Szarych Szere
gów, straconego przez hitlerowców w 
1944 roku w Stutthofie.

Po złożeniu kwiatów pod tablicą 
upamiętniającą Harcmistrza L. Cyl
kowskiego dzieci ze szkoły w Gości- 
cinie przedstawiły okolicznościowy 
program artystyczny. Na zakończenie 
wszyscy odśpiewali hymn harcerski 
zaczynający się od słów „Wszystko co 
nasze, Polsce oddamy”, sj

Skbdanie kwiatów
przed tablicą"Lucjana Cylkowskiego
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Wójt Gminy Wejherowo

Ogłasza drugie 
ustne, nieograniczone 
przetargi publiczne 

na sprzedaż nieruchomości 
w Kąpinie

L.p Obręb Nr działki Pow. działki m2 Cena wywoławcza

1. Kąpino 461/2 1353 39.470,00 zł
2. Kąpino 485/2 1174 37.850,00 zł

Wymienione działki:
- położone są w obrębie wsi K ą p i n o, na południe od ulicy Parkowej,
- posiadają księgę wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Wejherowie Nr 32072 

gdzie wpisana jest własność Gminy Wejherowo
- w planie zagospodarowania przestrzennego są przeznaczone pod budownictwo 

mieszkaniowe ,
- uzbrojone w sieć wodociągową i energetyczną,
- są wolne od obciążeń,
- do ceny nieruchomości ustalonej w przetargu, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 11.03.2004 r.
o podatku od towarów i usług zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 22%.

Przetargi odbędą się dnia 02 listopada 2005 roku o godz. 1300 
w Urzędzie Gminy Wejherowo, Os. Przyjaźni nr 6

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości 10% 
ceny wywoławczej do dnia 28.10.2005 roku (piątek ) w kasie urzędu gminy do godz. 14 00.

Osobie, która przetarg wygrała, wadium zostanie zaliczone w poczet ceny nabycia. Pozostałym 
oferentom wadium zostanie zwrócone w dniu następnym. Wadium podlega przepadkowi w przypadku 
uchylenia się ustalonego nabywcy nieruchomości od zawarcia umowy sprzedaży.

Szczegółowych informacji o nieruchomościach będących przedmiotem sprzedaży udziela Renata 
Lisius - Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Śro
dowiska Urzędu Gminy Wejherowo, Osiedle Przyjaźni nr 6, teł. 677-97-14, pokój nr 212.

Wójt zastrzega sobie prawo odwołania przetargu w przypadku uzasadnionych przyczyn.
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Mapa gminy
Na zlecenie Gminnego Zespołu 

Zarządzania Oświatą, nakładem 
Wydawnictwa „Region” z Gdyni, 
wyszła mapa turystyczna gminy. 
Poza mapą gminy w skali 1:50000 
publikacja zawiera plany Bolszewa 
i Gościcina, opisy krajoznawcze 
osiemnastu wsi naszego terenu oraz 
liczne fotografie. Mapa wydana zo
stała w ramach działalności promo
cyjnej gminy, sj

TERMINY WYPŁAT ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH
| W PAŹDZIERNIKU 1 LISTOPADZIE 2005 ROKU

Wypłata w formie gotówkowej
Bank Millennium SA, Wejherowo, ul. 12 Marca 195,
godz.: 900- 1400:

Październik

25 październik -lit A.B.C. D. E.F
26 październik - lit G. H. 1. J. K
27 październik - lit L. Ł. M. N. O. R R
28 październik -lit S.T.U.W.Z.Ż

Listopad

25 listopad -lit A. B. C. D. E.F
28 listopad - lit G. H. I. J. K
29 listopad - lit L. Ł. M. N. O. R R
30 listopad -lit S.T.U.W.Z.Ż

1 Wypłata w formie przelewu na konto bankowe w dniach: 1

26 październik
28 listopad

Terminy wypłat na kolejne miesiące nowego okresu zasiłkowego
* 2005/2006 zostaną podane do wiadomości w gmdniu br. |

REKLAMUJ
NASZEJ GMINIE
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REGULAMIN KONKURSU
pod nazwą

„SZTANDAR SAMORZĄDOWEGO GIMNAZJUM W BOLSZEWIE im. Jana Pawła II”
I. Organizator, przedmiot i cel konkursu
1. Organizatorem konkursu jest Dyrekcja Samorządowego Gimnazjum w Bolszewie.

2. Przedmiotem konkursu jest opracowanie projektu sztandaru Samorządowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w 
Bolszewie.

3. Celem konkursu jest:
• wykorzystanie najlepszego projektu do sporządzenia sztandaru Samorządowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w 

Bolszewie" ,
• konkurs zostanie upubliczniony w drodze dokonania ogłoszenia przez udostępnienie regulaminu konkursu w 

prasie gminnej.

II. Zasady uczestnictwa w konkursie

1. Uczestnikiem konkursu mogą być uczniowie, nauczyciele, mieszkańcy Gminy Wejherowo.

III. Zgłoszenia konkursowe

1. Osoby spełniające warunki, określone w punkcie 2 i zainteresowane wzięciem udziału w konkursie opracowują 
i dostarczają Organizatorowi, w terminie do 30 listopada 2005 roku projekt sztandaru Samorządowego Gimnazjum 
w Bolszewie.

2. Projekt w formacie A-4 można dostarczyć lub przesłać listownie pod adres: Samorządowe Gimnazjum, ul. Le
śna 25, 84-239 Bolszewo, z dopiskiem „Konkurs na sztandar”.

3. Uczestnik konkursu dostarczając projekt, (prace komputerowe na dyskietce} - winien podać imię, nazwisko i 
dokładny adres.

4. Dostarczone Organizatorowi projekty powinny nosić znamiona oryginalności i indywidualnych działań twór
czych uczestnika konkursu oraz nie mogą naruszać praw autorskich lub dóbr osobistych osób trzecich.

5. Uczestnik konkursu musi być autorem swojego projektu.

6. Uczestnik konkursu przyjmuje na siebie całkowitą i niczym nieograniczoną odpowiedzialność z tytułu jakich
kolwiek roszczeń osób trzecich kierowanych wobec Organizatora, a powstałych w związku z wykorzystaniem 
projektu dostarczonego przez uczestnika konkursu.

IV. Nagrody

1. Jury przyzna nagrody - ufundowane i przekazane bezpośrednio laureatom przez Organizatora w trakcie ogłosze
nia wyników konkursu.

2. Prace dostarczone na konkurs zostaną przedstawione mieszkańcom Gminy Wejherowo na wystawie w siedzibie 
Organizatora.

V. Postanowienia końcowe

1. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za usługi świadczone przez telekomunikację, pocztę oraz inne osoby 
doręczające przesyłki. W szczególności Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia przesyłek.

2. Dane osobowe uczestników konkursu będą przetwarzane wyłącznie przez Organizatora w celu niezbędnym dla 
przeprowadzenia niniejszego konkursu, na co uczestnicy konkursu wyrażają zgodę składając podpisane oświadcze
nie wraz z projektem Sztandaru o następującej treści:
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Organizatora konkursu pod nazwą „ Samorządowego Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Bolszewie ” „. Zostałem poinformowany o prawie wglądu do moich danych, dc ich poprawiania oraz dobrowolności złożenia 
niniejszego oświadczenia.
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Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

+ 22% podatku VAT20 zł (netto)
Informacji udziela i reklamy przyjmuje:

Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 672 48 20

NAJWYŻSZE CENY! GOTÓWKA!

WTW0Z NIECZYSTOŚCI 
PŁTNNTCH T. Sawicki

pojemność beczki 5 m 3
tel. kom. O 605 442 578 

O 887 406 589

N f

SKUP ZŁOMU
I METALI KOLOROWYCH

- DEMONTAŻ KONSTRUKCJI STALOWYCH
- KASACJA POJAZDÓW
- ODBIÓR OD KLIENTA

GÓRA ul. Zamostna 6 tel. 0880 004 264

SZU C/J'
CUiiemie

r.ierunek L BORK

ul. Słoneczna
|AUT0] 
ul. Szeroka

Kierunek Przystanek MZK
WEJHEROWO

SKLEP OGOLNOSPOZYWCZY 
ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWO-CHEMICZNE

sklep sautccbsługoioti sieci 34

Godziny otwarcia: poniedziałek - sobota 700 - 2100
niedziela W00 - 1800miejsca parkingowe

WYNAJEM SALI BANKIETOWEJ
• na wesela
• przyjęcia
• stypy
• oraz inne imprezy 

okolicznościowe
Z6 usur“*

84-241 Gościcino ul. Brzozowa 1 tel. 572-13-26, tel. 0504117 409, 0501371534

PODZIĘKOWANIA
Sołtys i Rada Sołecka Bolszewa składają serdeczne po

dziękowania sponsorom festynu z okazji zakończenia wa
kacji: firmie Vega-Orle Henryka Malcwczyka i Porta KMI 
Poland z Bolszewa.

Sołtys i Rada Sołecka Gniewowa za pośrednictwem „Na
szej Gminy” składają podziękowanie za okazaną pomoc w 
organizacji dożynek: wójtowi gminy p. Jerzemu Kępka, dy
rektor oświaty p. Bożenie Szczypior. prezesowi Spółdzielni

Usług Wielobranżowych w Rumi p. Romanowi Lange, p. 
Józefowi Malczewskiemu, p. prezesowi firmy GPI „Szyma
nek” z Gdyni, p. prezesom GS w Karsinie i Wejherowie oraz 
strażakom z OSP Gniewowo.

Sołtys Krystyna Sychowska ze Zbychowa składa podzię
kowania Elżbiecie Pranga, Stefanii Maciszka, Marii Kloka, 
Zygmuntowi Czoske, Wiesławowi Kloka za pomoc przy 
wykonaniu wieńca dożynkowego oraz B.i J. Szymańskim 
przy zakupie słodyczy dla dzieci.
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PROMOCJA - JESIEŃ 2005 ! I!

GAMA
1. Filtry oleju

• 0P525-15 zł VW DIESEL
• OP526 -10 zł VW BENZYNA
• OP629 -10 zł FORD BENZYNA
• OP540/1 -14 zł PEUGEOT
• OP566/2 -10 zł CNQ 900
• OP570 - 7 zł OPEL BENZYNA
• ceny filtrów obowiązują przy zakupie 

co najmniej 4-litrów oleju

Wybrany towar dostępny 
w sklepach:

2. Amortyzatory
• VW GOLF ll/lll TYL -150 zł/kpl
• VW PASSAT 88-95 TYL - 200 zł/kpl
• VW GOLF II - 88 PRZÓD - 200 zł/kpl

3. Zawieszenie
• SWORZEŃ WAHACZA VW GOLF II/III 

PASSAT 88-95-25 zł/szt
• KOŃ. DRĄŻKA GOLF II/III PASSAT 88-95 - 25 zł/szt
• PODUSZKA SILNIKA PRZÓD /HYDRAULIKA/

GOLF II-80 zł/szt_________ -
\

Bolszewo, ul. Glińskiego 21
tel. 572-00-23

Luzino, ul. 10 Marca 1
tel. 678-11-59

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!! SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!! SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!!

Sprzedaż drzew i krzewów 
ozdobnych i owocowych 

Urządzanie ogrodów
66FLORA”

Bolszewo, ul. Strażacka (przy ul. Zamostnej) 
tel. 778-27-83, tel. kom. 0606 733-137

ZAPRASZAMYpon.-sob. 9.00-18.00

LIGA OBRONI KRAJU
Ośrodek Szkolenia Zawodowego 

Kierowców w 1 Wejherowie
organizuje kursy prawa jazdy:

• kat. B, C, C+E 
• specjaUstyczne ADR

ZAPRASZAMY!
tel 672-41-11, 
tel. kom. 600-060-368

Wejherowo, 
PL J. Wejhera 19

ZAKŁAD ^ 
POGRZEBOWY

OCHNIO
vOGz> - KOMPLEKSOWE USŁUGI POGRZEBOWE

- WOKALNA OPRAWA MSZY POGRZEBOWEJ
- PRZEWOZY CAŁY KRAJ I ZAGRANICA

WEJHEROWO, ul. Chopina 13 
telefon całodobowy: 672 10 18, 0601 666 190

ÜCITO Nfi GfiZ
Montaż i serwis 
24 miesiące gwarancji 
Montujemy instalacje z sekwencyjnym 
wtryskiem gazu 
Przy montażu tankowanie 
lub pokrowiec na koło zapasowe - gratis!

Slo^°

• NOWY ADRES • NOWY ADRES • NOWY ADRES
MAROL-GAZ Marcin Czapp 
Bolszewo ul. Glińskiego 16

tel./fax 572-41-51 
kom. 0 692 305 266



NASZA GMINA
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STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi, montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów, 
kasacja pojazdów, usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów, usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów, wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół.

Przeróbka samochodu 
"ciężarowego na osobowy"

(zmiana liczby miejsc, formalności i rejestracja) 
Zapraszamy codziennie w godz. 8.00- 17.00/ w soboty 8.00 - 13.00

84-241 Gościcino ul. Szeroka 3 
tel./fax (058) 672 81 02 
NIP 588-001-90-68

www.auto-brudniewicz.com.pl

84-200 Wejherowo ul. Sobieskiego 344 
tel. (058) 672 24 57; 672 40 76 

fax 672 27 96
e-mail: centrum@auto-brudniewicz.com.pl

ZAKŁAD POGRZEBOWY
so Lademann os

84-200 Wejherowo , ul. Chopina 7 
Telefony całodobowe (058)672-31-36; tel. Kom 0509-255-665 
Biuro czynne codziennie od 8.00-16.00 , Sobota od 8.00-13.00

PEŁEN ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH
- Całodobowy odbiór zwłok
- Międzynarodowy i krajowy przewóz zwłok
- Załatwianie wszystkich formalności urzędowych
- Formalności cmentarno-kościelne
- Ceremonie katolickie i świeckie, oprawa muzyczna
- Kopanie grobów-pogłębianie starych, rozbieranie pomników
- Ekshumacje i kremacje
- Trumny, urny, krzyże i inne akcesoria
- Kwiaty, wieńce, wiązanki z dostawą
- Stypy

NABAKOWSKI
^300 złMontaż instalacji gazowych typu LOVATO 

do samochodów wszystkich marek już od 
Montaż sekwencyjnego wtrysku gazu do 
samochodów z kolektorem plastikowym już od ^ 
Pokrowiec na koło zapasowe GRATIS!
Naprawmy bieżące Korzystne raty!

~ ~ tel. (058) 572-23-22, 0604-247-432,
0604-388-849

Góra ul. Wiejska 59
kierunek Bolszewo-Zamostne

w o
rodukcyjno-U sługow o-H an

ul. Przemysłowa 2a, 84-200 Wejherowo
tel. 0 601 087 760, tel./fax (058) 672-19-01

(su mum
HURT - DETAL

►Bezpłatny transport do klienta

7itrC3U
Wejherowo ul. Obrońców Helu 3 tel. 672-79-55 

ul. Pucka 22 tel. 572-35-11
serwis.wejherowo@tele-car.pl

• Sprzedaż telefonów komórkowych “na kartę” 
nowych i używanych

• Serwis telefonów komórkowych i stacjonarnych
• Skup telefonów za gotówkę na miejscu
• Baterie do tel. stacjonarnych i komórkowych
• Akcesoria - ładowarki, pokrowce, kable do 

transmisji danych...

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:centrum@auto-brudniewicz.com.pl
mailto:serwis.wejherowo@tele-car.pl


Przedsiębiorstwo

AM A Bolszewo, ul. Szkolna 15 
tel. 672=13-30Sp. z o.o.

OKRĘGOWA STACJA 
KONTROLI POJAZDÓW

vVykonujemy badania techniczne 
wszystkich pojazdów w pełnym zakresie

Naprawy układów:
- hamulcowych
- kierowniczych
- wydechowych 

- zawieszeń

WYMIANA GAŚNIC SAMOCHODOWYCH
Bezpłatne porady i doradztwo

Zapraszamy codziennie 7.00 -17.00, sob. 8.00 -14.00

WIDEOFILMOWANIE
Jerzy LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna 10 tel. 672-29-90
Nagrywanie na płytach DVD i kasetach VHS
Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania - Sesje zdjęciowe

KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

USŁUGI SZKLARSKIE
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

ßincHnßSTUJO 
ßUDOWlflNC
MONTAŻ
• dachówki
• blachodachówki
• blachy trapezowej

mnm PIOTR 
GAFKA

84-241 Gościcino ul. Szeroka 35
tel. 572 12 91, kom. 0604 246 - 721

muzyczny K
• Oprawa muzyczna i nagłośnieniowa [ 7flnnf K . . |C7f J /

wesel, dancingów, imprez V*. LMkIIL I V Tir'LlUjZ.
kułturalno-rozrywkowych \u *•

' Kaszubska kapela i studio nagrań YYinCffllY kfYIIOWfl
• Muzyczna obsługa pogrzebów w tym Mechowo 50. 84-106 Leśniewo 

trąbka solo, duet lub orkiestra tel. (058) 673-90-14, kom. 0 603 418 898

SPODNIE 
KAŻDY ROZMIAR

84-239 Bolszewo ul. Broniewskiego 13 
tel. (058) 672 44 48, tel. kom. 0692 81 89 21

sklen firmowv czvnnv poniedziałek piątek - 10°°- 1800 SKiep rirmowy czynny. SQjbote _ 1Qoo_ 15oo

Tel.: 0502-912-327 
tel.fax 572-35-22

sprzedaż projektów gotowych 
• nadzór kierownika budowy 

• doradztwo i kosztorysy

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 672-49-67

FOtO “FleSZ” STUDIO FOTOGRAFICZNE

Wykonujemy zdjęcia: WIDEOFILMOWANIE - KSERO
dowodowe (w 5 min.) legitymacyjne, paszportowe
fotografia ślubna, reportaż: śluby, chrzty, pogrzeby i inne uroczystości 
Zapraszamy od 10.00 do 18.00, w soboty od 10.00 do 15.00

Gościcno ul. Słoneczna 88 tel. 0/503-662-000

Firma GROTH
Bolszewo ul. Leśna 4
tel. 672-24-54, 0 505 175-210

OFERUJE:
• wykopy ziemne
• roboty drogowe
• usługi transportowo-sprzętowe
• przewóz sprzętu specjalistycznego 
i materiałów dłużycowych do 12 metrów
• sprzedaż i transport żwiru z własnej żwirowni 

ZNAKOMITA OKAZJA! CENY KONKURENCYJNE! 
MOŻLIWOŚĆ NEGOCJOWANIA CEN!
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